
Zarządzenie Nr 63/2013 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 05 czerwca 2013r. 

 

KA.0050.63.2013 

 

w sprawie korekty Zarządzenia Nr 62/2013 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 maja 2013r.                       

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 z tytułu dotacji celowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. tekst 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                    

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

Dokonać korekty załącznika Nr 4 do Zarządzenia Nr 62/2013 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 

maja 2013r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 z tytułu dotacji celowych, który otrzymuje 

brzmienie zgodne z treścią załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Korekta polega na zastąpieniu kwot wykazanych „po zmianach” w rubryce 4 i 5 w dziale 852 rozdziale 

85212 i rozdziale 85295 tj. odpowiednio zastąpieniu kwoty „4.317.232” kwotą „4.317.032” i kwoty 

„78.068” kwotą „78.268”. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 63/2013 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 05 czerwca 2013r. 

 

Dochody i wydatki dotacji związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia składki od 

wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 
zmianą 

Po zmianie Przed 
zmianą 

Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

010  68 931,10 68 931,10 68 931,10 68 931,10 68 931,10 68 931,10 0 0 0 0 0 0 0 0 

 01095 0 0 68 931,10 68 931,10 68 931,10 68 931,10 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  101 904 101 904 101 904 101 904 101 904 101 904 83 586 83 586 16 339 16 339 0 0 0 0 

 75011 0 0 101 904 101 904 101 904 101 904 83 586 83 586 16 339 16 339 0 0 0 0 

751  3 034 3 034 3 034 3 034 3 034 3 034 2 538 2 538 496 496 0 0 0 0 

 75101 0 0 3 034 3 034 3 034 3 034 2 538 2 538 496 496 0 0 0 0 

852  4 403 613 4 403 613 4 403 613 4 403 613 4 403 613 4 403 613 109 001 109 001 203 522 203 522 4 082 777 4 082 777 0 0 

 85212 0 0 4 317 232 4 317 032 4 317 232 4 317 032 109 001 109 001 203 522 203 522 4 004 709 4 004 509 0 0 

 85213 0 0 8 313 8 313 8 313 8 313 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 0 0 78 068 78 268 78 068 78 268 0 0 0 0 78 068 78 268 0 0 

Ogółem  4 577 482,10 4 577 482,10 4 577 482,10 4 577 482,10 4 577 482,10 195 125 195 125 203 522 220 357 4 082 777 4 082 777 0 0 


